







Dzierżawa... bardz. korzystna na 4 ty...

110 sztuk Merynosow, z których osetar wazy po 120...

FOLWARK... 300 morgow gruntu w jednym...

Czlowiek... w srednim wieku, z dobrym...

Główny Skład OLEJÓW ETERYCZNYCH z fabryki w Czarnokonicach...

Publiczność, która podczas pory letniej podróżuje, lub do kąpiel się udaje...

Szprycowanie Brou... aptekarka paryzkiego, jest niezawodnym...

Promesy na losy kredytowe po 4 zlr. na ciągnięcie dnia 1. lipca 1865.

W miasteczku Krakowcu jest do pokrycia blacha kościół parafialny...

Przegląd... wychodzi we Lwowie od 1. czerwca...



Wm KNAUST w Wiedniu C. k. wyl. apzryw.

FABRYKA MASZYN I PRZYRZĄDÓW DO GASZENIA OGNIĄ... (założona od r. 1823) poleca:

Cześć majetności ziemskiej... mająca swój własny korpus tabularny...

POUDRE DE ROGÉ ou Citrate de Magnesie Sucre et Aromatise

dobrze jest rozpuścić ten proszek w białej wodzie...

CES. KRÓL. UPRZYWIŁ. Tryesteńskie Towarzystwo zabezpieczenia pod firmą: ASSICURAZIONI GENERALI

Publiczne dziękczynienie... ogłoszenia w dziennikach zwróciły moją uwagę...

Katarzyna Wetzel, żona kapitalista w Wiedniu.

PILULE VEGETALES COURMANDES PURGATIVES... Jest to nieoceniony środek...

de CAUVIN, de PARIS... w wieku krytycznym przejechał i w ogóle...

Obwieszczenie... Magistrat k. miasta Lwowa podaje niniejszem do wiadomości...

PILULE DE VALLET... Piłulki te, potwierdzone przez paryżską akademię medyczną...

Podarunki bierzmowania!... Zaskasz, od wielu lat zasnożony SKŁAD ZEGARÓW

- Cylindry srebrne na 4 kamieni... Cyl. sz. na 4 am. ze zlr. brz. z odk. klp. 12

TABEUSZ UZIEBŁO... we Lwowie, otrzymał znaczny transport płócien i stołowej białizny

WEB i PŁOCIEN, białizny stołowej, ręczników i serwet z znakomitej i rzetelnej fabryki...



PŁYŃ UZDRAWIAJĄCY (Restitutionsfluid) dla KONI... Franciszka Jana Kwizdy w Korneburgu

Wyszedł już numer czwarty czerwcowy ilustrowanego pisma humorystyczno-satyrycznego

Pastilles digestives de Bilin... (Pastylki trawiące z Bilinu)

Przez podpisaną dyrekcję ze sławnej Billskiej wody kważnej wyrabiane pastylki zawierają wszystkie rozpuszczalne cząstki...

Wielki wybór świeżo sprowadzonych czysto lnianych... J. L. Singera i sp. na placu św. Duchy miasto pod l. 32.

z powodu niskiego agio, tańszej wełny i przędzy... są ceny znacznie niższe.

C. k. wyl. uprzywił. PŁYŃ UZDRAWIAJĄCY (Restitutionsfluid) dla KONI... Franciszka Jana Kwizdy w Korneburgu